
Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région

1 GILBERT BOUSY 59600 MAUBEUGE 596,22 1

2 FO MARCHAND 59112 ANNOEULLIN 591,75 1

3 SERGE HOFLACK 62132 BOURSIN 591,63 1

4 GUY BRILLANT 59590 RAISMES 591,16 1

5 PATRICK METAYER 16170 ECHALLAT 589,83 12

6 SAMUEL CLEMENT 80600 BEAUQUESNE 588,70 2

7 MAXIME RENAUD 59171 ERRE 577,49 1

8 ETIENNE BRUDERMANN 57100 THIONVILLE 567,55 6

9 JOSE MESA 59150 WATTRELOS 566,03 1

10 MARTIAL MAINDRELLE 14320 BULLY 563,55 3

11 YOHANN BRIQUET 60510 SAINT RIMAULT 561,25 2

12 DANIEL GAMBART 62250 SAINT INGLEVERT 561,18 1

13 DIDIER FLEURY 44800 SAINT-HERBLAIN 517,20 11
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 2016

Pigeonneaux 2016 (3 concours/+100 kms) 2/5 Pigeonneaux



Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région

1 DIDIER BEAUJEAN 59138 HARGNIES 383,73 1

2 PATRICK METAYER 16170 ECHALLAT 382,18 12

3 STAQUET LAURENT 59135 WALLERS 365,24 1

4 ALAIN POCHOLLE 59190 MORBECQUE 364,58 1

5 GULLAUME PETERS 02630 WASSIGNY 361,96 2

6 PASCAL ET GERARD DUDOUIT 27340 CRIQUEBEUF SUR SEINE 361,02 3

7 CHOLET/LEYSENS 14340 AUVILLARS 360,64 3

8 JEAN-MARIE VANDERSIPPE 59830 BOURGHELLES 319,35 1

9 PATRICK BEUN 62575 BLENDECQUES 309,56 1

10 SYLVAIN MEILLER 62810 SUS ST LEGER 304,97 2

11 AURELIEN BADEANU 13320 BOUC BEL AIR 300,74 15
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"+ 750 KM (2 concours supérieurs à 750 km au choix de l'amateur) 2/5



Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région

1 RENE LEGRALL 44550 MONTOIRE DE BRETAGNE 597,85 11

2 DAVID HUGUENIN 62232 VENDIN LES BETHUNE 596,66 1

3 REYNALD GAUTAUX 47250 COCUMONT 596,61 17

4 THIERRY RAFFIN 17000 LA ROCHELLE 596,53 11

5 SERGE HOFLACK 62132 BOURSIN 595,33 1

6 HERMAN VAN DIST 59250 HALLUIN 595,11 1

7 PASCAL EGGER 78700 CONFLANS SAINTE HONORINE 595,07 21

8 BERIA P ET F 62980 VERMELLES 594,89 1

9 ERIC JOLY 02350 BUCY LES PIERREPONT 594,44 2

10 VANDAELE PUCHELLE 59251 ALLENNES LES MARAIS 593,88 1

11 DANIEL BOURDOISEAU 28200 CHATEAUDUN 593,71 4

12 ERIC DEBRUYNE 62500 SAINT MARTIN AU LAERT 592,95 1

13 FRANCK-OLIVIER MARCHAND 59112 ANNOEULLIN 592,93 1

14 MARTIAL MAINDRELLE 14320 BULLY 591,45 3

15 YOHANN BRIQUET 60510 SAINT RIMAULT 589,79 2

16 DIDIER LEFEVRE 93370 MONTFERMEIL 587,09 21

17 JEAN-JACQUES LEDUC 33340 LESPARRE-MEDOC 582,44 18

18 GERARD DUVAL 35480 GUIPRY-MESSAC 577,18 10

19 THIERRY YVERNEAUX 78800 HOUILLES 575,27 21

20 AME P&F 28200 THIVILLE 543,13 4

21 MANUEL DOS SANTOS 87000 LIMOGES 431,63 12
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"100 à 300 km (3 concours supérieurs à 100 km) 2/5

CHAMPIONNAT DE FRANCE 2016



Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région

1 SERGE HOFLACK 62132 BOURSIN 1572,10 1

2 YOHANN BRIQUET 60510 SAINT RIMAULT 1569,64 2

3 MARGRIS A ET P 62390 GENNES IVERGNY 1553,45 1

4 MAXIME RENAUD 59171 ERRE 1543,32 1

5 DANIEL GAMBART 62250 SAINT INGLEVERT 1536,33 1

6 MARTIAL MAINDRELLE 14320 BULLY 1513,04 3

7 JOSE GOMES 92290 CHATENAY MALABRY 1512,34 21

8 PATRICK METAYER 16170 ECHALLAT 1497,35 12

9 SIMON GANTIER 59235 BERSEE 1494,90 1

10 JOSE DE SOUSA 59117 WERVICQ SUD 1476,42 1

11 PASCAL ET GERARD DUDOUIT 27340 CRIQUEBEUF SUR SEINE 1468,24 3

12 JEAN-ROBERT ROY 59133 PHALEMPIN 1464,04 1

13 ROMAIN GORENFLOT 60130 RAVENEL 1463,50 2

14 DIDIER LEFEVRE 93370 MONTFERMEIL 1458,61 21

15 THIERRY YVERNEAUX 78800 HOUILLES 1412,33 21
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 2016
Toutes Catégories (8 concours) 2 - 100 à 300 km, 2 - 300 à 500 km, 2 - 500 à 750 km

et 2 pigeonneaux de l'année 2/5



Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région

1 ERIC DEBRUYNE 62500 SAINT MARTIN AU LAERT 597,21 1

2 MARGRIS A ET P 62390 GENNES IVERGNY 596,81 1

3 DIDIER LEFEVRE 93370 MONTFERMEIL 594,22 21

4 ANTONIO MALHEIRO 94160 SAINT MANDE 588,83 21

5 JOSE DE SOUSA 59117 WERVICQ SUD 588,44 1

6 MARTIAL MAINDRELLE 14320 BULLY 586,50 3

7 SERGE HOFLACK 62132 BOURSIN 584,43 1

8 ERIC JOLY 02350 BUCY LES PIERREPONT 584,32 2

9 SIMON GANTIER 59235 BERSEE 583,77 1

10 WAYOLLE LEBEGUE AL. ET CATH. 62350 ROBECQ 582,71 1

11 THIERRY YVERNEAUX 78800 HOUILLES 582,00 21

12 MICHEL THULLIER 59650 VILLENEUVE D'ASCQ 578,18 1

13 RENE LEUX 22550 RUCA 577,57 10

14 GERARD DUVAL 35480 GUIPRY-MESSAC 574,33 10

15 AME P&F 28200 THIVILLE 567,83 4
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"300 à 500 KM (3 concours supérieurs à 300 km) 2/5



Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région

1 HUGUES FROMONT 59217 BOUSSIERE EN CAMBRESIS 399,10 1

2 TYANA GERARD 54250 CHAMPIGNEULLES 397,47 6

3 STAQUET LEONIE ET PELAGIE 59135 WALLERS 397,05 1

4 CINDY PUECH 62590 OIGNIES 396,51 1

5 SAMUEL CLEMENT 80600 BEAUQUESNE 396,14 2

6 EMMANUEL COSSART 41360 SAVIGNY SUR BRAYE 390,82 4

7 VALENTINE MILBLED 62510 ARQUES 389,29 1

8 VALENTIN GREGOIRE 59750 FEIGNIES 389,12 1

9 CEDRIC DEQUIDT 59190 HAZEBROUCK 378,38 1
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 2016

DEBUTANTS (- 3 ans de licence) 2 concours pigeonneaux de l'année supérieurs à 100 km 
aux 2 premiers tombés



Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région

1 FABIENNE FAIDHERBE 62790 LEFOREST 398,22 1

2 ODILE STEPHAN 67250 RETSCHWILLER 397,92 19

3 CELINE WILLIATTE 59171 ERRE 397,36 1

4 CINDY PUECH 62590 OIGNIES 396,51 1

5 STAQUET LEONIE ET PELAGIE 59135 WALLERS 394,20 1

6 NADINE CHOUROT 59750 FEIGNIES 390,28 1

7 MELINA MIGNIEN 594360 FORT-MARDYCK 389,33 1

8 VALENTINE MILBLED 62510 ARQUES 389,29 1

9 MAGALI KROLIC 57120 PIERREVILLIERS 375,01 6

10 CATHERINE BUSNEL 14860 AMFREVILLE 346,64 3

11 NICOLE COULON 60510 HAUDIVILLIERS 303,06 2
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 2016

Féminin (2 concours pigeonneaux de l'année supérieurs à 100 km) 2 premiers tombés



Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région
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Etablissements Scolaires (2 concours pigeonneaux de l'année supérieurs à 100 km) 2 premiers tombés



Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région

1 BOIZEAU-DEMAZURES 60410 ST VAAST DE LONGMONT 394,12 2

2 PASCAL ET GERARD DUDOUIT 27340 CRIQUEBEUF SUR SEINE 393,39 3

3 YOHANN BRIQUET 60510 ST RIMAULT 393,08 2

4 HENIN PERE ET FILLE 62600 BERCK/MER 392,87 1

5 MAXIME RENAUD 59171 ERRE 390,21 1

6 MICHEL BARRETEAU 85470 BREM SUR MER 388,88 11

7 DIDIER LEFEVRE 93370 MONTFERMEIL 386,73 21

8 MARGRIS A ET P 62390 GENNES IVERGNY 383,15 1

9 XAVIER ET DIDIER DELOHEN 62575 BLENDECQUES 382,07 1

10 JEAN-ROBERT ROY 59133 PHALEMPIN 380,40 1

11 DANIEL GAMBART 52250 SAINT INGLEVERT 377,62 1

12 HERMAN VAN DIST 59250 HALLUIN 376,25 1

13 PATRICK METAYER 16170 ECHALLAT 375,82 12

14 FREDERIC TRIBOUT 78290 CROISSY SUR SEINE 373,82 21

15 REYNALD GAUTAUX 47250 COCUMONT 373,47 17

16 MOHAMED BAHRI 77181 COURTRY 364,94 21

17 GERARD DUVAL 35480 GUIPRY-MESSAC 353,90 10

18 JEAN-ROLAND JOSSET 56500 SAINT ALLOUESTRE 342,58 10

19 LYDIE LOUBES 17100 SAINT VAIZE 336,54 12

20 PATRICK BERTRAND 60480 MAULERS 306,24 2
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"500 à 750 KM (2 concours supérieurs à 500 km) 2/5



Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région

1 SERGE HOFLACK 62132 BOURSIN 999,22 1

2 MARTIAL MAINDRELLE 14320 BULLY 998,59 3

3 THIERRY RAFFIN 17000 LA ROCHELLE 998,29 11

4 JEAN-PIERRE DURIEZ 49650 ALLONNES 997,78 11

5 MAXIME RENAUD 59171 ERRE 996,95 1

6 ERIC DEBRUYNE 62500 SAINT MARTIN AU LAERT 996,74 1

7 ERIC JOLY 02350 BUCY LES PIERREPONT 996,60 2

8 DIDIER LEFEVRE 93370 MONTFERMEIL 996,54 21

9 ANTONIO MALHEIRO 94160 SAINT MANDE 996,41 21

10 ARNAUD CAPON 59680 QUIEVELON 996,14 1

11 YOHANN BRIQUET 60510 SAINT RIMAULT 995,59 2

12 RENE LEUX 22550 RUCA 994,97 10

13 PATRICK METAYER 16170 ECHALLAT 994,06 12

14 SIMON GANTIER 59235 BERSEE 994,05 1

15 SERGE BOULET 62800 LIEVIN 993,80 1

16 HERMAN VAN DIST 59250 HALLUIN 993,50 1

17 CHOLET/LEYSENS 14340 AUVILLARS 993,16 3

18 DANIEL BOURDOISEAU 28200 CHATEAUDUN 993,14 4

19 JOSE GOMES 92290 CHATENAY MALABRY 989,73 21

20 ETIENNE BRUDERMANN 57100 THIONVILLE 986,67 6

21 AME P&F 28200 THIVILLE 975,64 4

22 PHILIPPE BEAU 86700 COUHE 974,17 9

23 REYNALD GAUTAUX 47250 COCUMONT 971,79 17

24 DUDA PERE ET FILS 27950 SAINT-MARCEL 869,93 3

25 JACQUES SICOT 45460 SAINT AIGNAN DES GUES 736,06 5
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"Aux 2 premiers tombés (5 concours supérieurs à 100 km) 2 premiers tombés



Clt Noms/Prénoms Cp/Ville Pts Région

1 MOREL P ET F 62172 BOUVIGNY 573,60 1

2 JOEL CHOTEAU 85800 LE FENOUILLER 568,76 11

3 MICHEL BARRETEAU 85470 BREM SUR MER 567,97 11

4 DIDIER LEFEVRE 93370 MONTFERMEIL 561,18 21

5 DUPONT P ET F 59227 VERCHAIN MAUGRE 549,30 1

6 DENIS RAHAL 49400 SOUZAY-CHAMPIGNY 541,33 9

7 JEAN-ROLAND JOSSET 56500 SAINT ALLOUESTRE 539,46 10

8 DANIEL AME 28200 LUTZ EN DUNOIS 536,75 4

9 BERNARD METAYER 62610 BOIS EN ARDRE 534,64 1

10 BOIZEAU-DEMAZURES 60410 ST VAAST DE LONGMONT 534,42 2

11 JEAN-CLAUDE LENIN 80680 SAINT FUSCIEN 533,78 2

12 MAX VILLETTE 16110 TAPONNAT FLEURIGNAC 531,13 12

13 MICHAEL PICOUT 62340 HAMES BOUCRES 530,69 1

14 PEREZ/KHA 31660 BUZET SUR TARN 529,83 17

15 OLIVIER DELOTRE 59296 AVESNES LE SEC 527,29 1

16 MOHAMED BAHRI 77181 COURTRY 520,77 21

17 JACQUES FEROUELLE 45160 ST HILAIRE ST MESMIN 513,72 4

18 CAUDMONT E ET E 59123 BRAY DUNES 512,19 1

19 PEDRO BARBOSA 45270 QUIERS SUR BEZONDE 505,80 21

20 BERNARD DEROLLEZ 62770 BLINGEL 505,05 1

21 JEAN-MARC BRAL 17138 PUILBOREAU 502,66 11

22 JEAN-PAUL DOUCET 28200 LUTZ EN DUNOIS 489,29 4

23 GUY TATIN 60120 BRETEUIL 485,86 2

24 LYDIE LOUBES 17100 ST VAIZE 463,06 12

25 PHILIPPE COUGNON CHABOT 16430 VINDELLE 459,06 12

26 SYLVIE RAHAL 49400 SOUZAY-CHAMPIGNY 456,34 9

27 HUGUETTE DALEAU 86370 VIVONNE 445,17 9

28 JEAN-MARC SCHOLTUS 18510 MENETOU-SALON 437,73 5

29 STEPHANE AUFFRET 22540 TREGLAMUS 436,63 10

30 JP LE GALLO 56850 CAUDAN 431,18 10

31 TORIGNY M ET MME 28110 LUCE 375,66 5

32 JEAN-MICHEL BERNARD 18600 SAGONNE 248,69 5
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"FEDERAUX"


